

SPAR



Válido del 16 al 29 de octubre de 2025

express

Detergente
DIXAN
Mal. 80 cac **14,99€**
0,19 €/cac



Suavizante
frescos silvestres/
aire fresco
LENOR
Bot. 36+14 lav
3,59€
0,07 €/lav



Garbanzo selecto/
Alubia blanca
LUENGO
Pte. 1 Kg
3,35€



Galleta
María Oro
CUÉTARA
Pte. 600+200 g
2,95€
3,69 €/kg



Presente en 40 países
con mas de 12.000 tiendas

Saber Elegir

Prueba los productos SPAR, por precio y calidad.
¡Te sorprenderán!

CHARCUTERÍA



Chorizo Tradición
REVILLA
Kg

10,99€



Pechuga de pavo
CAMPOFRIO
Pza 5,3 kg. Kg

14,29€



Lacón curado
cocido
LALINENSE
Kg

19,80€



Lomo
adobado horno
ELPOZO
Kg

6,99€

LÁCTEOS Y REFRIGERADOS



Leche
desnatada/semi
VITA CALCIO
PULEVA
Brik 1 l

1,39€



Queso blanco
CASTELO MOECHE
Kg

10,99€



Queso semicurado
mezcla
CASTILDUERO
Pza 3 kg. Kg

9,99€



Lácteo
entera/
semidesnatada
FLORA
Brik 1 l

1,59€



Bebida de soja
natural/ligera
VIVESOY PASCUAL
Brik 1 l

1,69€



Batido
CACAOLAT
Pack 4x20 cl

3,10€
3,88 €/l



Kéfir
natural/arándanos
NESTLE
Pte. 150 g

0,79€
5,27 €/kg



Yogur
con fresas/arándanos
LA LECHERA
Pack 2x125 g

1,19€
4,76 €/kg

BEBIDAS



Agua
MONDARIZ
Bot. 1,5 l

0,62€
0,41 €/l



Gaseosa
LA CASERA
Bot. 1,5 l

1,00€
0,67 €/l



Refresco naranja
FANTA
Bipack 2x2 l

3,00€
0,75 €/l



Refresco té
FUZE TEA
Bot. 1,5 l

1,79€
1,19 €/l



Tónica
Normal/Zero
SCHWEPES
Lata 33 cl

0,85€
2,58 €/l



Cerveza
SHANDY
CRUZCAMPO
Pack 6x25 cl

2,55€
1,70 €/l



Cerveza clásica
MAHOU
Bot. 1 l

1,55€



Vino
SOLDEPENAS
Bot. 1 l

1,85€

ALIMENTACIÓN



Aceite oliva
Suave/Intenso
CARBONELL
Bot. 1 l

4,29€



Atún claro
en aceite
P. DE ORIENTE
Lata OL-240

2,75€
19,23 €/kg



Mejillón escabeche
SPAR
Lata OL-120. 115g

1,39€
20,15 €/kg



Lentejas
riojanas
LITORAL
Lata 425 g

1,89€
4,45 €/kg



Arroz
largo
SPAR
Pte. 1 Kg

1,29€



Caldo pollo
SPAR
Brk 1 l

0,65€



Mayonesa
PRIMA
Bot. 400 ml

1,99€
4,98 €/l



Kétchup
PRIMA
Bot. 290 g

1,35€
4,66 €/kg



Galleta canela
SPAR
Pte. 470 g

1,29€
2,75 €/kg



Magdalena
cuadrada
SPAR
Pte. 350 g

1,39€
3,97 €/kg



Cereales
Corn Flakes
SPAR
Pte. 500 g

1,39€
2,78 €/kg



Chocolate
a la taza
LA CIBELES
Tab. 300 g

3,95€
13,17 €/kg



Chocolate
arroz inflado
MILKA
Tab. 100 g

1,69€



Calendario adviento
MILKA OREO
Est. 284 g

10,99€
38,70 €/kg



Cacao soluble
COLACAO
Bol. 1,1 Kg

8,69€
7,90 €/kg



Café molido
natural/mezcla
SPAR
Pte. 250 g

2,75€
11,00 €/kg

CONGELADOS



Salteado de
verduras
SPAR
Bol. 400 g

0,99€
2,48 €/kg



Guisante fino
ARTIQ
Bol. 800 g

1,59€
1,99 €/kg



Parrillada de verduras
asadas
ARTIQ
Bol. 400 g

1,50€
3,75 €/kg



Helado 3 gustos
SPAR
Barra 1 l

1,79€

DROGUERÍA



Papel cocina
MEGA3
FOXY
Pack 2 u

2,99€
1,50 €/u



Servilletas
Limón 33x33
NICKY
Pte. 65 u

1,49€
0,02 €/u



Papel higiénico
Bouquet 3 C
FOXY
Pte. 4+2 u

3,29€
0,55 €/u



Detergente líquido
original
ARIEL
Bot. 40+10 lav

10,45€
0,26 €/lav



Lejía color
NEUTREX
Bot. 950 ml

2,99€
3,15 €/l



Lavavajillas
Maxi Poder
FAIRY
Bot. 440 ml

2,75€
6,11 €/l



Bolsa basura 30 l
antigoteo
ALBAL
Pte. 15 u

1,99€
0,17 €/u



Limpiahogar
TENN
Bot. 1,3 l

2,69€
2,07 €/l

PERFUMERÍA



Champús
H&S
Bot. 230 ml

2,89€
1,26 €/100ml



Gel
LA TOJA
Bot. 600 ml

2,39€
0,40 €/100 ml



Enjuague bucal
LISTERINE
Bot. 500 ml

4,19€
0,84 €/100 ml



Espuma afeitar
LA TOJA
Bot. 300 ml

2,59€
0,86 €/100 ml

MASCOTAS



Comida perros
Junior Medium
ULTIMA DOG
Bot. 3 kg

11,65€
3,88 €/kg



Alimento gatos
buey/pescado
BREKKIES
Bot. 3,5 Kg

9,25€
2,64 €/kg



Snack perro
medio/mini
DENTALIFE
Pack 5x115 g

1,85€
16,09 €/kg



Alimento gatos
FRISKIES GOLD
Lata 85 g

0,75€
8,82 €/kg

Folleto editado por: Ignacio de las Cuevas S.A. • C.I.F.: A-08484107 • Ciudad del Transporte. Parc. E1-F1. Pol. San Cibrao das Viñas. 32901. San Cibrao das Viñas. Ourense.
Telf.: 988 21 10 13. E-mail: icuevas@grupocuevas.com



Marca exclusiva para
Galicia, Asturias, Zamora y León.

Más info en: www.grupocuevas.com

Localiza aquí tu tienda más cercana: